Dominus Marianus de coccinis soluit mihi, die dicta, pro
parte pensionis domus quam tenet in parochia sancti laurentij
in damaso cum signo speculi, ducatos nouem currentes, vi-
delicet d. ix. b. o.

Magister Baldus Carpentarius soluit mihi pro prima pen-
tione domus tertie partis nostre que dicitur la vaccha in pa-
rochia sancti blasij della pagnotta, ducatos septem cum medio
currentes, videlicet d. vij. b. xxxvj.

Lodouicus aromatarius soluit mihi pro prima pentione do-
mus cum Signo gittij in platea sancti petri, ducatos decem
currentes, videlicet d. x. b. o.

Magister Cristinus soluit mihi pro prima peniione unius
partis domus cum signo bicherij, ducatos quatuor cum medio
de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. iiij. b. xlviiij =~

Lactantius merciarius soluit mihi pro prima pentione do-
mus quam tenet cum signo palloctole, dicatos quatuor cum
medio currentes, videlicet d. iiij. b. xxxvj.

Dominus Johannes rector sancti Johannis della malua sol-
uit mihi, die dicta, annua pentione domus quam tenet, florenum
vaum currentem, videlicet d. o. b. xxxv. q. J.
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Magister Marianus aurifex soluit mihi, die dicta, pro censu
duarum domorum ad imaginem pontis, pro anno presenti, flo-
renum vnum et quatrenos tres, videlicet d. o. b. xxxvj.

Matteus de speculis aurifex soluit mihiy die xxiij februari,
pro prima pentione domus quam tenet in parochia sancti blasij,
ducatos octo currentes: retinuil et excomputauimus ducatum
ynum pro parte expensarum, ut ex conventione patet: soluit
ergo, videlicet d. viij. b. o.

Heredes baptiste caiugij soluerunt mihi, die dicta, pro in-
tegro censu anni presentis, domus quam tenet in parochia
sancti laurentij, florenos tres currentes, qui sunt videlicet

d. j. b. xxxiij -+

Vellus Stefani velli soluit mihi, die v martij, pro prima
solutione herbarum tenimenti tragliate, ducatos septuaginta
quinque de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. Ixxviij. b. viiij.

Kalendis Marti.

Zenobius pelliparius soluit mihi pro prima pentione domus;
in pluribus vicibus, die dicta, quam tenet in parochia sancti
vrsi, ducatos currentes, videlicet d. viiij.

Dominicus de marronibus soluit mihi, die vj martij, pro
integra pentione domus quam tenet, florenos duos currentes,
videlicet ' d. 0. b. Ixx =

Simon Camerarius sancte lucie, soluit mihi pro censu,
die viij martij, florenos quatuor currentes, videlicet
d. j. b. Ixviiij,
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Gentilis Jacobi marie soluit mihi pro prima pentione domus
quam tenet cum signo bicherij, dicta die, ducatos decem cur-
rentes, videlicet d. x.-b. 6.

Domina piera de senis soluit mihi pro integra pentione
domus quam tenet, ducatum vnum in karlenis, per manus Jo-
hannis de castello, qui sunt currentes, videlicet  d. j. b. iij.

Domina stefania soluit mihi die xij martij pro prima pen-
tione domus quam tenet in parochia sancte Cecilie, ducatos
quatuor currentes d. iiij. b. o.

Petrus sclauus soluit mihi, die xiij martij, pro ij* pentione
domus quam tenet in burgo prope metam, ducatos duos de
carlenis qui sunt currentes d. ij. b. v

Cristoforus de Bergamo soluit mihi, die xvij dicti mensis,
per manus Gabrielis eius fratris, pro parte pentionis domus
paonis, ducatos nouem et bologninos quinquaginta: retinuit pro
expensis nouiter factis in quadam clohaca ducatos quindecim
et bologninos viginti duos, presente domino laurentio rubei,
et pro parte expensarum in magna summa, ducatos quinque,
soluit ergo manualiter, videlicet d. viiij. b. L.

Domina Caterina spatera soluit mihi, die dicta, pro prima
nostre partis medietatis domus comunis cum sancto celgo, du-
catos tres cum medio currentes, videlicet d. iij. b. xxxvj.

Dominus Alfonsus palladinas soluit mihi, die dicta, per ma-
nus Johannis de castello, ducatos tres de carlenis pro censu
stabuli quod tenet in parochia sancte barbare, qui sunt cur-
rentes, videlicet d. iij. b. wviiij.

Dominus Gerardus Januensis soluit, die xxvij martij, pro
parte pensionis domus quam tenet in parochia sancti blasij
de la pagnotta, ducatos quinque de carlenis : excomputauimus

pag )
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pro parte expensarum etiam ducatos quinque : soluit ergo ma-
nualiter, videlicet d. v. b. xv.

Jacobus Laurenti stati soluit mihi, die xxviij martij, pro ij*
parte pensionis domus quam tenet alla magdalena, ducatos
quatuor de carlenis, qui sunt videlicet d. iiij. b. xij.

Magister Johannes librarius soluit mihi, die prima aprilis,
in pluribus vicibus, ducatos viginti quinque auri in auro pa-
pales pro ij* pensione domus quam temet in parochia sancti
laurentij in damaso cum signo cappelli cum rosa, qui sunt
currentes, videlicet d. xxviiij, b. xxiiij--

Domina amatesca vxor olim quondam Magistri Johannis
de pancionibus soluit mihi, die ij* aprilis, pro ij* pentione domus
quam tenet in parochia sancti angeli, ducatos tres cum medio
currentes, videlicet d. iij. b. xxxvj.

Paulus flacchus soluit mihi, die iij aprilis, pro ij* medietate
pentionzs domus uel macelli in campo jlore, ducatos triginia
ad rationem bologninorum lxxvij pro ducato, qui sunt cui-
rentes, videlicet d. xxxij. b. vj.

Hostis della coppa soluit mihi in pluribus vicibus pro parte
pentionis ducatos tres currentes et bologninos sex: retinuit
pro expensis factis in tecto et in muro cellarij, ducatos duos
et bologninos sexaginta sex, soluit ergo manualiter, videlicet

d. iij. b. vj.

Antonius paliarius soluit mihi, die dicta, pro integra pen-
tione domus quam tenet in transtiberim, dicatos duos cur-
rentes, videlicet d. ij. b. o.

Dominus Britius Canonicus nostre basilice soluit mihi pro
prima pentione domus quam lenet in parochia sancti nicolaj

in carcararis, ducatos sex currentes, videlicet  d. vj. b. o.
18%
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' Lodovicus aromatarius soluit mihi, die v aprilis, in pluri-
bus vicibus pro residuo prime pentionis domorum quas tenet
in platea sancti petri, ducatos octo currentes, videlicet

d. viij. b. o.

Libreselle Macellarius cum sotiis soluerunt mihi die dicta
pro parte pentionis macelli quod tenent aput campanam, di-
catos triginta sex de carlenis: retinuil, pro expensis factis in
tetto et in hostijs, ducatos quatuor similes; reliquos habuit chri-
stoforus sancti: in totum habui videlicet  d. xxxvij. b. xxxV].

Henricus de colonia soluit mihi, die dicta, pro integra pen-
tione domus quam tenet in burgo prope macellum, ducatos
sex currentes, d. vj. b. o.

Lucas Geer soluit mihi, die dicta, pro ij* petione (sic) do-
mus quam tenet, dicatos decem de carlenis qui sunt currentes,
videlicet d. x. b. xxx.

Filippus paliarius soluit mihi pro ij* pentione domus quam
tenet, ducatos quatuor cum medio currentes, videlicet

d. iiij. b. xxxvj.

Antonius de nouaria ortolanus soluit mihi, die dicta, in plu-

ribus vicibus pro prima pentione orti prope sanctum blasium

ducatos de carlenis sex cum medio qui sunt currentes, vi-

delicet d. vj. b. lifj =+

Heredes ambrosij de spandochijs soluerunt mihi pro se-
cunda pentione domus, ducatos quinque currentes, videlicet
d. v. b. o.

Dominus Dominicus de altauantibus soluit mihi, die xv
aprilis, pro prima pentione nostre partis domus quam tenet
in parochia sancti celsi, ducatos viginti de carlenis qui sunt
currentes, videlicet d: xx. b Ix
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Tomas vitagola soluit mihi pro prima pentione domus
quam tenet, ducatos duos de carlenis qui sunt currentes, vi-
delicet ] d. ij. b. vj.

Domina christina soluit mihi, die dicta, pro ij* pentione do-
mus quam tenet in parochia sancti blasij, ducatos duos de car-
lenis qui sunt currentes d. ij. b. vj.

Dominus Jeronimus Jugni soluit mihi, die dicta, pro ij* pen-
tione domus quam tenet, ducatos quatuordecim de carlenis et
bologninos quindecim: retinuit pro expensis factis, bologninos
sexaginta, soluit ergo manualiter d. xiiij. b. lvij.

Reuerendissimus dominus Cardinalis Rachanatensis soluit
mihi pro ij* solutione nostri Castri Jubillei Reuerendissime
dominacioni locati ad vitam suam, ducatos centum viginti-
quinque auri in auro qui sunt currentes, videlicet

d. cxxxxiij. b. xvj =+

Julianus de alterijs soluit mihi, die dicta, pro ij* solutione
herbarum yemis el estatis castri ciuitelle, in pluribus vicibus
ducatos octuaginta octo de carlenis qui sunt currentes, vi-
delicet d. Ixxxxj. b. xxxxviij.

Stefanus marganus soluit mihi pro ij* solutione herbarum
Campi salini, ducatos soxaginta de carlenis qui sunt currentes,
videlicet d. Ixij. b. xxxvj.

Dominicus maldos soluit mihi pro j* solutione castrum
saracenj, per manus petri de cosciaris, ducatos quindecim de
carlenis qui sunt currentes d. xv. b, xxxxv,

Lodouicus matiei soluit mihi, die x aprilis, pro parte ij*
solutionis herbarum tenimenti sancti petri in formis, ducatos
ducentos de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. ccoviij. b. xxiiij.
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Romanus casalis soluit mihi, per manus Johannis luce de
bucchamazzijs, ducatos centum de carlenis pro parte solutionis
herbarum bucceie, qui sunt currentes, videlicet

d. ceiiij. b, xij.

Marcus casalis soluit mihi pro parte solutionis bucceie, di-
catos decem et septem de carlenis qui sunt currentes, vide-
licet d. xvij. b. lj.

Massari de scrofano soluerunt mihi pro parte prime so-
lutionis herbarum petre pertuse, ducatos quadraginta octo de
carlenis et bologninos sexaginta septem qui sunt currentes,
videlicet : d. L. b. lxvij.

Jacobus de formello soluit mihi pro ij* solutione felcetule,
ducatos duodecim cum medio de carlenis qui sunt currentes,
videlicet d. xiij. b. j—+

Petrus de cosciaris soluit mihi die dicta pro parte solu-
tionis herbarum hestatis tenimenti balce cum pertinentijs, du-
catos quadraginta de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. xxxxj. b. xxxxviij.

Homines de velletrio soluerunt mihi, per manus domini
laurentij rubei, pro parte solutionis herbarum sancti Januarij,
ducatos viginti duos de carlenis et bologninos sexaginta quin-
que qui sunt currentes, videlicet d. xxilj. b. lviiij.

Vellus stefani velli soluit mili in pluribus vicibus pro parte
herbarum tenimenti portus, ducatos septuaginta quinque de car-
lenis qui sunt - d. Ixxviij. b. viiij.

Idem vellus soluit mihi, per manus domini Jeronimi de
porcharijs, pro prima solutione herbarum tenimenti portus, du-
catos de carlenis quadraginta quatuor et bologninos quadra-
ginta qui sunt currentes, videlicet d. xxxxvj. b. xxviij.
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Vellus stefani velli soluit mihi, pro parte tenimenti tra-
gliate, per manus Innocentij, ducatos quadraginta quatuor de
carlenis et bologninos sexaginta quatuor qui sunt currentes
videlicet d. xxxxvj. b. lij+

Vellus supradictus soluit mihi, pro eo Jeronimus dello mex-
zato soluit mihi, per manus Innocentij in pluribus solutionibus,
pro parte solutionis herbarum tenimenti portus, pro nostra
tertig parte ducatos quinquaginta de carlenis qui sunt cur-
rentes, videlicet (1) d. lij. b. vj.

Stefanus franciscus soluit mihi pro parte solutionis her-
barum monasteriorum cum pertinentijs suis, ducatos quinqua-
ginta de carlenis qui sunt currentes, videlicet d. lij. b. vj.

Idem stefanus soluit mihi per manus Innocentij, pro parte
solutionis herbarum tenimenti balce, in pluribus vicibus du-

catos quinquaginta de carlenis qui sunt currentes, videlicet
d. lij. b. vj.

Homines inter montes solueruut mihi, die xxv aprilis, pro
ij* solutione herbarum casalis silicis, ducatos vigintiquingue
de carlenis qui sunt currentes d. xxvj. b. iij.

Dominicus bussa et sotij soluerunt mihi, pro parte solu-
tionis ij° herbarum tenimenti turris vetule, ducatos de carlenis
nonaginta septem et bologninos quinquaginta, retinuit pro dif-
Jerentia francisci de bufalo, florenos nouem currentes, et Sic

(1) Questa nota ha due segni di cancellatura, che, dall’inchiostro, ap-
pariscono posteriori allo scritto. Anche & cancellata la somma riportata a
margine, e, per quello che sembra, dalla stessa mano che la scrisse. So-
pra la somma, sempre di mano del Matteoli, & notato questo ricordo:
Innocentius habuit et est in fine introytus; onde & chiaro che questa par-
tita doveva essere annullata.
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Juit estimatum per factores, qui suni currentes, videlicet
: d. ¢j. b. xxxxiij.

Lancia de tibure soluit mihi pro parte solutionis firme ti-
burtine, per manus vitagole, ducatos sexdecim currentes, vi-
delicet d. xvj. b. o.

Idem lancia soluit mihi die iij* Maij per manus Blasij sui
nepotis, ducatos sex et bologninos viginii, videlicet
d. vj. b. xx.

x

pratum valli sternare

Bernardinus laurentij benedicti soluit mihi pro parte so-
lutionis pratorum vallis sternare, ducatos de carlenis sexdecim
qui sunt currentes, videlicet d. xvj. b. xxxxviij.

pratum campi de merulis

Benedictus cialtera soluit mihi pro parte solutionis prato-
rum campi de merulis, ducatos viginii tres, computatis ducatis
quindecim quos soluit per manus domimi britij, qui sunt cur-
rentes, videlicet d. xxiij. b. Ixviiij.

pratum tarantole
Johannes de adam soluit mihi, die dicta, pro prato taran-
tole, ducatos tres de carlenis qui Sunt currentes videlicet
d. iij. b. viiij.

Dominicus fracalus soluit mihi, die dicta, pro ij* pentione
domus quam tenet, ducatos quinque de carlenis : retinuit, pro
expensis factis in tetto et in cloaca, carlenos quinque : soluit
ergo manualiter d. v. b, xv.

Benedictus tornaquinci et sotii soluerunt mihi, die v maij,
pro parte pentionis domus quam tenet in campo flore cum
signio saraceni, ducatos triginta quinque currentes, videlicet

d. xxxv. b. o.
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Heredes petri misserocti die dicta pro parte pentionis do-
morum quas tenent in parochia sancti ursi, ducatos de carlenis
vigintiquinque de carlenis (sic) qui sunt currentes, videlicet

d. xxxvj. b. iij.

Magister Guglelmus sutor in burgo sancti petri soluit mihi
pro integra portione domorum quas tenet, ducatos tres auri
in auro qui sunt currentes, videlicet d. iij. b. xxxj-=-

Dioceaiutus aromatarius soluit mihi, die dicta, pro parte
pentionis domus quam tenet, videlicet pro pentione sex mentium
incipientium die prima aprilis anni 1483, tempore ansuyni,
et sex mentium incipientium prima octobris eiusdem anni,
et sex mentium incipientium prima aprilis 1484, ducatos tri-
ginta septem cum medio currentes: retinuit pro parte expen-
sarum factarum in dicta domo, ducatos septem cum medio

d. xxxvij. b. xxxVj.

Diuisio Maioris altaris et trunchorum
Die xx mensis martij, fuit facta diuisio maioris altaris de
qua recepi in crudamine libras triginta tres cum media: ven-
dita libra b. xxvij -, in totum diucatos sexdecim cum medio
de carlenis, sunt currentes videlicet d. xvij. b, x.—==
7/
Item in moneta expendibili, videlicet in carlenis et grossis
et alijs monetis, dicatos quatuor cum medio de carlenis qui
sunt currentes, videlicet d. iiij. b. xlviiij =~

Irem in argento ducatum vnum et viginti octo cum medio
qui suni currentes, videlicet d. j. b. xxxj—-

In truncis
Recepi de moneta expendibili ducatos duos et bologninos

quadraginta qui sunt currentes, videlicet d. ij. b. xlvj.

In argento basso vncias duas d. o. b. xxxvj.
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Diuisio communionis
Die xxij mensis aprilis, fuil facta diuisio communionis
pasce, de qua Recepi in crudamine, pro parte camere et al-
taris, libra(s) viginti et vnam et yncias quatuor : vendita libra
b. quadraginta, summa in totum ducatos vndecim de carlenis
et bologninos viginli octo qui sunt currentes, videlicet
d. xj. b. Ixj.

Item in moneta expendibili ducatos duodecim de carlenis
qui sunt currentes, videlicet d. xij. b. xxxvj.

de altari sancti petri de brungo
Recepi in crudamine libram unam et vncias quatuor
d. o. b. xlviij.

In moneta expendibiii ducatos sex et bologninos quinqua-
ginta sex qui sunt d. vij. b. ij.

de altari sudarij

Recepi in crudamine libras quatuor et yncias quatuor, du-
catos duos et bologninos duwodecim qui sunt currentes, vide-
licet , R d. ij. b. xviij.

In moneta expendibili ducatos sex de carlenis qui sunt
currentes, videlicet d. vj. b. xviij.

de diuisione fraternitatis
Recepi pro parte camere in moneta expendibili et cruda-
mine ‘sicut apparet in follio, in totum ducatos viginti sex de
carlenis qui sunt currentes, videlicet d. xxvij. b. vj.

de oblatione crucis
Recepi de oblatione crucis ducatum vnum et bologninos
sexaginta, qui sunt videlicet d. j. b. Ixiij.

Paliarij soluerunt mihi pro parte pentione (sic)Bancorum,
ducatos decem currentes, videlicet d. x. b. o.
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Soluerunt idem per manus Innocem‘z_] ducatos tresdecim
et bologninos quindecim d. xiij. b. xv.

Recepi ab illis qui vendiderunt veronicas super scalas et
in porticu cum cansoribus, diccatos quatuor de carlenis, sunt
currentes d. iiij. b. xi).

Dominus Agabztus Soluit mihi pro zntetfm solutione anni
presentis herbarum yemis et estatis furni savaceni et parte
nostre muratelle in suis distributionibus jflorenos quinquaginta
currentes, qui sunt ducatos currentes viginti quatuor et bo-
logninos triginta quatuo(r) cum medio, videlicet

d. xxiiij. b. xxxiiij—-

Heredes Jacobi spini soluerunt mihi per manus Innocenti,
pro integra pentione anni presentis domus quam tenet in pa-
rochia sancti celsi, ducatos quinquaginta quinque de carlenis
qui sunt currentes (1) d. xxxvj. b. Ixiiij.

Michael de Juuenalibus soluit mihi in pluribus vicibus pro
prima pentione domus quam tenel in parochia sancti blasij
della pagnotta, ducatos quindecim de carlenis qui sunt cur-
rentes, videlicel d. xv. b. xlv.

Soluit idem per manus ansuini ducatum ducatum (sic)
vnum et bologninos lxyij =~ d. j.

Domina vandogia, yxor cuiusdam magistri stabuli pape,
soluit mihi pro parte pentionis domus quam lenet in burgo,
ducatos tres currentes et bologninos viginti quatuor, videlicet

d. iij. b. xxiiij.

(1) Questa partita ha segni di cancellatura nel testo, e a margine si
legge : Innocentius Recepit et est in fine introytus. Infatti questa e I’altra
partita annullata (pag. 285) si ritroveranno in fine.
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Heredes lacobj de loctis soluerunt mihi, per manus anto-
nij pro censu Macelli d. o. b. xxxv. d. 4.

Magister dominicus de tarano soluit mihi pro parte ij*
pentionis domus quam tene(t) in platea sancti petri, ducatos
tres de carlenis qui sunt currentes, videlicet d. iij. b. viiij.

Nicolinus de magistris soluit mihi pro parte, in pluribus
vicibus, pentioni(s) domus que vocatur labundantia in campo
Slore, ducatos viginti tres de carlenis qui sunt currentes, vi-
delicet d. xxiij. b. Ixviiij.

Zenobius pelliparius soluit mihi pro parte pentionis ij° do-
mus quam tenet, ducatos tres de carlenis qui sunt currentes,
videlicet d. iij. b. wviiij.

Bartolameus de alba sarto soluit mihi pro parie pentionis
,domus quam tenet in parochia sancti ursi, ducatos sex cur-
rentes, videlicet d. vj. b. o.

Soluit idem in alia manu ducatos quinque currentes: re-
tinuit ducatum vnum pro expensis d. v. b. o.

Bernardinus pauli pellarij soluit mihi pro parte pentionis
domus uel taberne posite in platea olim Jeronimi tabernarij,
ducatos quatuor de carlenis et bologninos quinquaginta duos
qui sunt, videlicet d. iiij. b, Ixiiij -+

Baptista de sesse soluit pro parte ij° pensionis domus du-
catos sex de carlenis videlicet
d. vj. b. xviij.
Vinum ecclesie

Recepi ab hominibus ecclesie pro vino vendito tempor(e)
vindemiarum sicut apparet in jfollio, ducatos triginta ynum

currentem et bologninos viginti quatuor, videlicet
d. xxxj. b. xxiiij.
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Homines de monte falco solueruni mihi per manus Inno-
centij, pro parte solutionis pratorum neronis et pelri maglioz 71,
ducatos viginti vnum de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. xxj. b, Ixiij.

Jacobus della Fara soluit mihi per manus Innocentij, pro
integra pentione anni presentis domus quam tenet (sic) he-
redes magistri martine aurificis, ducatos nouem currentes, vi-
delicet , d. wviiij. b. o.

Lupus hy spanus soluit pro parte pentionis domorum quas
tenet in burgo, ducatos tres de carlenis qui sunt currentes,
videlicet d. iij. b, viiij.

Tacobus masellus soluit mihi pro parte prime pentionis
anni presentis hospitij campane, ducatos nouem currentes et
bologninos quinquaginta, videlicet d. viiij. b. L

Sumtius scappuccius soluit mihi pro parte ij* pentionis
domus, in pluribus solutionibus, ducatos viginti dios currentes
pro apoteca quam tenet in platea sancti laurentij in damaso,
videlicet d. xxij. b. o.

Soluit idem per manus innocentij ducatos ducatos (sic)
tresdecim currentes, videlicet d. xiij.

Tacobus masellus soluit mihi pro parte pentionis anni pre-
sentis hospitij campane, ducatos septem de carlenis et bologni-
nos quadriginta duos, qui sunt currentes, videlicet

d. vij. b. Ixiij.

Soluit idem, per manus Innocentij, ducatos decem et septem .

currentes et bologninos nouem, videlicet ~~ d. xvij. b. viiij.

Symon sartor soluit mihi pro’parte ij° pentionis quam
tenet, ducatos-sex de carlenis qui sunt currentes, videlicet .
d. vi., b. xviij.
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Soluit idem per manus Innocentij ducatos tres et bologni-
nos triginta vnum , videlicet d. iij. b. xxxj -

Magister Nicolaus medicus soluit mihi (pro) parte ij°
pensionis domus quam tenet in parochia sancli vrsi, ducatos
tres de carlenis qui sunt currentes, videlicet  d. iij. b, viiij.

Soluit idem per manus Innocentij ducatos duos de carle-
nis qui sunt videlicet _ d. ij. b.vj.

Augustinus cartarius soluit mihi pro parte pentionis do-
mus quam tenet iu parochia sancti blasij della pagnotia, du-
catos sex de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. vj. b. xviij.

Soluit idem per manus Innocentij ducatos quinque de
carlenis d. v. b. xv,

Magister pisanus barbitonsor soluit mihi in pluribus vi-
cibus, pro prima pentione domus quam tenet, ducatos vndecim
currentes: retinuit pro expensis _factis in cloaca carceris ducatos
tres similes, soluit ergo manualiter, videlicet  d. xj. b. o.

Magister Johanninus et frater carpentarij soluerunt mihi
pro integra pentione domus quam tenet (sic) in parochia sancti
blasij della pagnotta, ducatos octo de carlenis videlicet, (sic)
qui sunt currentes, videlicet d. viiij. b. xxiiij.

Vxor domini Gregorij de puteo soluit mihi pro ij* pen-
tione domorum quas tenet in parochia sancte marie et kate-
rine, ducatos quatuordecim de carlenis qui sunt currentes, vi-
delicet o d. xiiij. b. xxxxij.

Dominus Joseph della fiera soluit mihi pro integra pen-
tione domorum quas tenet in burgo, ducatos duos de carlenis
qui sunt currentes, videlicet d. ij. b. vj.
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Maiolus mantuanus soluit mihi pro i* pentione domus uel
taberna posita in platea sancti petri, ducatos sex de carlenis
qui sunt d. vj. b. xviij.

Katerina teutonica soluit mihi pro prima pentione domus’
quam tenet in parochia sancti blasij della pagnotia, ducatos
sex cum medio currentes, videlicet d. vj. b. xxxvj.

Dominus Laurentius rubeus soluit mihi pro integra pen-
tione domus quam tenet in parochia sancti laurentij in damaso
propre hospitium campane, ducatos duodecim currentes, vi-
delicet v d. xij. b. o.

Johannes fratellazo soluit mihi per manus Pauli factoris
ducatos tres de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. iij. b. ix.

Jacobus laurentij stati soluit mihi per manus Pauli factoris

ducatum vnum de carlenis, videlicet
d. j. b. iij.

Marronus della pogolana soluit mihi per manus pauli
factoris, ducatos duos de carlenis qui sunt currentes, videlicet
; d. ij. b. vj.

Paulus factor soluit mihi pro lino vendito anni 1483, du-
catos duos el bologninos vigintiquinque, videlicet
d. ij. b. xxv.

Coluza de scrofano soluit mihi per manus pauli factoris
pro respontione vinearum castri campagniant, ducatum vnum

et bologninos quadraginta octo, qui sunt in totum, videlicet
d. j. b. xlvij.
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Hochera ortulanus soluit mihi per manus pauli Jactoris
bologninos sexaginta septem cum medio, videlicet
: d. o. b. Ixvij. =

Laurentius tonsor soluit mihi pro parte ij° pentionis domus
quam tenet in platea sancti petri, ducatos tres de carlenis qui
sunt videlicet d. iij. b. viiij.

Petrus borgognonus soluit mihi pro parie ij° pentionis
domus cum signo angeli in platea sancti celsi, ducatos octo
de carlenis et bologninos quadraginta quinque qui sunt cur-
rentes, videlicet d. viij. b. Ixviiij.

Nardus della luna soluit mihi pro parte ij° solutionis do-
mus quam tenet, ducatos currentes, videlicet
d. iiij. b. liiij.

Jeronimus de puscis soluit mihi per manus pauli factoris
ducatos tres de carlenis et bologninos quadraginta quinque
pro parte solutionis herbarum qui sunt currentes, videlicet

d. iiij. d. liij.

Teseus soluit mihi per manus pauli factoris d. ij.
Michaelettus soluit mihi per manus pauli factoris d. j.

Introytus Jnnocentij
Nardus della luna soluit mihi per manus Jnnocentij ducatos
decem et septem currentes et bologninos decem et octo, videlicet
d. xvij. b. xviij.

Antonius sellarius soluit mihi pro parte ij° pentionis domus
quam tenel, ducatos quatuor currentes et bologninos viginti
vrum: retinuit pro expensis bologninos quindecim qui sunt in
totum : videlicet d. iiij. b.exxj.
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Dominus Beltramus soluit mihi pro parte pentionis anni
presentis pentionis (sic) domus quam tenet in burgo olim
saccomande, per manus Jnnocentij, septem ducatos cum medio
de carlenis qui sunt currentes d. vij. b. lviij. +

Homines Castelli novi soluerunt mihi per manus Jnno-
centij pro parte ij° solutionis herbarum castri burgi, ducatos
triginta nouem de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. xxxx. b. xxxxV.

Filippus lumbardus soluit mihi per manus Junocentii pro
effusione puzulane, ducatum vnum et bologninos decem cium
medio, videlicet d-j. b, x—=-

Preceptor sancti spiritus soluit mihi pro parte herbarum
hestatis turris vetule anni presentis, ducatos duodecim de car-
lenis qui sunt currentes , d. xj. b. xxxvj.

Stefanus francisci soluit mihi per manus eiusdem pro parte
affictus monasteriorum et petre aure, ducatos duodecim de
carlenis cum medio, per manus eiusdem, qui sunt currentes,
videlicet d. xiij. b. j. -+~

Recepi per manus eiusdem, pro diuisione altaris maioris,
in moneta expendibili crudamine et argento, sicut apparet in
Jolio dicti Jnnocentij, ducatos viginti septem de carlenis qui
sunt currentes d. xxviij. b. vj.

Sanctus foriosus soluit mihi per manus eiusdem, pro parte
affictus castri lucigniani, idest pro nostra tertia parte, ducatos
octo currentes, videlicet . d. viij. b. o.

Cristofurus de abergamo soluit mihi per manus eiusdem
pro parte ij° pentionis domus paonis in pluribus solutionibus,
ducatos viginti quinque currentes, videlicet ~ d. xxv. b. o.
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Filippus tonsor soluit mihi per manus eiusdem, pro ij°
pentione cuiusdam partis domus cum signo bicherij ducatos
sex cum medio de carlenis qui sunt

' d. vj. b. lj. +

Filippus tonsor soluit mihi per manus eiusdem pro se-
cunda pentione cuiusdam partis domus cum signo bicherij,
ducatos sex cum medio de carlenis, qui sunt

d. vj b. 1j =+

Petrus turcus soluit mihi per manus eiusdem pro ij* pen-
tione domus quam tenet, ducatos undecim currentes, videlicet
d. xj. b. o.

Magister Jachettus merciarius soluit mihi per manus
eiusdem pro eiusdem (sic) pro ij* pentione domus quam te-
net, ducatos vndecim currentes, videlicet d. xj. bs 0:

Bandinus tabernarius soluit mihi per manus eiusdem pro
parte ij* pentionis domus quam tenet in parochia sancti vrsi,
communis cum sancto spiritw, ducatum vnum currentem el
bologninos sexaginta tribus: retinuit pro expensis bologninos
quinquaginta duos cum medio, videlicet d. j. b. lij,

Gregorius murellus soluit per manus eiusdem pro parte
ij* pentionis domus quam tenet, ducatos duos de carlenis: re-
tinuit pro expensis carlenos quindecim, videlicet d. ij. b. vj.

Dominus Johandottus credentiarius vicecancellarij soluit
mihi pro prima pentione domus olim torna galea, ducatos
nouem de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. viiij. b. xxvij.

Attende quia dicta domus fuit nouiter locata dicto Jan-
notto et ideo dicitur prima pentio.
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Laurentius scaccia soluit mihi per manus eiusdem pro ij*
pentione domus quam tenet ducatos quatuor cum medio cur-
rentes, videlicet d. iiij. b. xxxvj.

Dominus Marianus de coccinis soluit mihi pro secunda
pentione domus quam tenet prope petrum de maximis, ducatos
nouem currentes, videlicet d. viiij. b. o.

Filippus strogzis soluit mihi per manus eiusdem pro prima
pentione Banci olim de caminis, ducatos quindecim currenies,
videlicet d. xv, b. o.

Michael de Juuenalibus soluit mihi per manus eiusdem
pro parte ij° pentionis apotece quam tenet, dicatos septem de
carlenis qui sunt currentes, videlicet d. vij. b. xxj.

Magister Egidius cupellarius soluit mihi per manus eiusdem
pro parte ij° pentionis domus quam tenet, medietatem cum
signo sancti antonij, ducatos quatuor de carlenis et bologninos
quinguaginia duos cum medio : retinuit pro expensis carlenos
tres qui sunt currentes, videlicet d. iiij. b, Ixiiij ==

Magister alexanter de tibure soluit per manus eiusdem
(=]

pro parte pentionis domus quam tenet, ducatos quatuor de
carlenis cum medio, qui sunt currentes  d. iiij. b. xlviiij -~

Laurentius sensalis soluit mihi per manus eiusdem pro
parte pentionis quam lenet in parochia sancti celsi, ducatos
octo de carlenis: retinuit pro expensis factis in duabus cloacis;
ducatos decem de carlenis qui sunt currentes

d. viij. b. xxiiij.

Duminus antonius de muciarellis soluit mihi per manus
eiusdem pro parte pentionis domus quam tenet, dicatos nouem
cum medio currentes. Retinuit pro expensis bologninos tri-
ginta sex, videlicet d. viiij. b. xxxVj.

19%
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Petrus de maximis soluit de mihi (sic) per manus eiusdem
pro parte pentionls domus quam tenet, ducatos sex de carlenis.
Retinuit pro expensis ducatos duos similes qui sunt currentes,
videlicet d. vj. b. xviij.

Petrus de cosctaris soluit mihi per manus eiusdem pro
parte solutionis herbarum balce, videlicet estatis anni presentis,
ducatos viginti de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. xx. b. Ix.

Soluit Idem per manus domini Agabiti pro parte solutionis
dictarum herbarum ducatos viginti de carlenis qui sunt cur-
rentes, videlicet d. xx. b. Ix.

Magister pisanus soluit mihi per manus eiusdem pro ij*
pentione apotece quam tenet in campo jflore, ducatos quatuor-
decim currentes, videlicet d. xiiij. b. o.

Ciccus de picchi soluit mihi per manus eiusdem in pluribus
solutionibus pro integra solutione strictus sancti andree, flo-
renos currentes octuaginta quingue ad sollos quadraginta
septem pro floreno, qui sunt d. xxxxj. b. xlj.

Lodouicus aromatarius soluit mihi per manus eiusdem pro
ij* pentione domorum quas tenet in platea, ducatos decem et
octo eurrentes, videlicet d. xviij. b. o.

Antonius dello mezato soluit mihi pro parte solutionis
herbarum hestatis, ducatos septem de carlenis qui sunt cur-
rentes, videlicet d. vij. b. xxj.

Soluit idem pro pascuis hestatis pralorum olim domini
antonij de marginis, ducatos tres de carlenis cum medio qui
sunt currentes, videlicet d. iij. b. xlvj=-
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Filippus ortulanus soluit pro integra pentione orti quam
(sic) tenet iusta eclesie (sic) sancte katerine ducatos decem de
carlenis qui sunt currentes, videlicet d. x. b. xxx.

Magister petrus scarzellarius soluit mihi per manus eius-
dem pro ij* pentione domus quam tenet, ducatos decem de
carlenis qui sunt currentes, videlicet d. x. b. xxx

Dominicus de teano soluit mihi pro ij* pentione domus
quam tenet ducatos sex ad bologninos lxxvij pro ducato, qui
sunt currentes videlicet d. vj. b. xxx.

Regina cipri soluit mihi per manus eiusdem pro parte
pentionis domorum quas tenet ducatos quinque de carlenis:
residuum uque ad integrum soluit pro. silicata per manus
christofori sancti, qui sunt currentes d. v. b. xv.

Vellus ste fani velli, et pro eo Jeronimus dello mezato, soluit
mihi pro parte Solutionis herbarum portus, idest pro nostra
tertia parte, ducatos septuaginta de carlenis in pluribus so-
lutionibus, qui sunt videlicet d. Ixxij. b. Ix.

Johannes yspanus soluit pro integra pentione ducatum
vaum de carlenis, videlicet d. j. b. iij.

Calrianus et Dominicus de papia soluerunt mihi per manus
eiusdem, pro integra pentione domus quam tenet in parochia
sancti blasij, ducatos viginti quinque de carlenis qui sunt cur-
rentes, videlicet d. xxvj. b. iij.

Gentilis Jacobi marie soluit per manus eiusdem pro i*
pentione domus cum signo bicherij, cum omnibus membris suis,
excepta apoteca tonsoris, ducatos decem et nouem de carlenis
qui sunt carlenis (sic), videlicet d. xix. b. lvij.
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Domina stefania soluit mihi pro secunda pentione domus
quam tenet, ducatos quatuor currentes d. iiij. b. o.

Petrus paulus de burgo soluit mihi pro parte ij° pentionis
quam tenet, ducatum vanum currentem et bologninos quinqua-
ginta vnum. Retinuit pro silicata ducatos duos et bologninos
viginti unum, qui sunt currentes, videlicet d. j. b. 1.

Jacobus Johannis della coppa soluit pro ij* pentione domus
que dicitur la coppa, ducatos sex de carlenis qui sunt currentes,
videlicet d. vj. b. xviij.

Baptista de sesse soluit pro parte ij° pentionis domus cum
signo bouis ducatos tres de carlenis qui sunt currentes, vi-
delicet d. iij. b. viiij.

Capitulum sancti marci, et pro eo dominus franciscus pa-
taccinus, soluit pro censu cum signo Sancti pauli ducatos
septem de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. vij b. xxj.

Magister Autonius de jflorentia soluit mihi per manus
Jnnocentij, pro integra pentione domus cum signo pedis, ducatos
2 srap 810 peats,
quatuor currenles, videlicet d. 1idj. by o

Petrus paulus sellarius soluit mihi per manus eiusdem
pro integra pentione quam tenet ducatos octo qui currentes,
videlicet d. viij. b. o.

Homines de scrofano soluerunt pro parte ij° solutionis
herbarum et spicarum Casalis petre pertise, ducatos quadra-
ginta octo de carlenis et bologninos quatuor qui sunt currentes,
videlicet <dy ko b, iil).
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Vellns stefani soluit innocentio pro parte solutionis herba-
rum tragliate, per manus antonij dello mezato, ducatos quin-